様式第１（第４条関係）

岩倉市農地バンク登録申請書

年  月  日

岩倉市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

 岩倉市農地バンク実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり農地の貸付を希望します

ので、農地バンクへの登録を申請します。

記

（１）農地の情報

裏面のとおり

（２）確認事項（確認後、□にレ印をご記入ください。）

□ 農地の情報を市ホームページで公開することを了承します。

□ 農地の貸借に係る協議については、私自らが借受希望者と行うことを了承します。

□ 協議が成立するまで、自ら農地の管理を行います。

□ 知り得た借受希望者の個人情報については、契約交渉以外の目的に利用しません。

□ 事業の円滑な実施のため、申請内容を農業委員会へ提供することに同意します。

「農地の情報」

所在 地番
地目 面積

（㎡）
利用状況 返却希望時期 希望貸付料（年額） 備考

登記 現況

□自作

□休耕

□耕作放棄

年末

□賃貸借      円

□使用貸借（無料）

□こだわらない

□自作

□休耕

□耕作放棄

年末

□賃貸借      円

□使用貸借（無料）

□こだわらない

□自作

□休耕

□耕作放棄

年末

□賃貸借      円

□使用貸借（無料）

□こだわらない

□自作

□休耕

□耕作放棄

年末

□賃貸借      円

□使用貸借（無料）

□こだわらない

□自作

□休耕

□耕作放棄

年末

□賃貸借      円

□使用貸借（無料）

□こだわらない

□自作

□休耕

□耕作放棄

年末

□賃貸借      円

□使用貸借（無料）

□こだわらない

□自作

□休耕

□耕作放棄

年末

□賃貸借      円

□使用貸借（無料）

□こだわらない

様式第２（第４条関係）

第   号

年  月  日

             様

岩倉市長

岩倉市農地バンク登録通知書

 年 月 日に登録申請のありました農地について、下記のとおり農地バンクに登録したことを

通知します。

 借受希望の申出があった場合は、連絡しますので、借受者が決まるまでの間は、登録された

農地を管理してください。

記

登録

番号
所在 地番

地目 利用

状況

返却

希望時期

希望貸付料

（年額） 登記 現況

      年末

      年末

      年末

      年末

      年末

      年末

様式第３（第４条関係）

第   号

年  月  日

             様

岩倉市長

岩倉市農地バンク登録確認書

 このことについて、下記のとおり農地バンクに登録されています。

 登録情報に変更がありましたら、岩倉市農地バンク登録変更届を提出してください。

記

登録

番号
所在 地番

地目 利用

状況

返却

希望時期

希望貸付料

（年額） 登記 現況

      年末

      年末

      年末

      年末

      年末

      年末

様式第４（第５条関係）

岩倉市農地バンク登録変更届

年  月  日

岩倉市長 様

届出者 住所

氏名

電話番号

 岩倉市農地バンク実施要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり変更を届け出ます。

記

登録番号

所在地番

変更内容

様式第５（第６条関係）

岩倉市農地バンク登録抹消届

年  月  日

岩倉市長 様

届出者 住所

氏名

電話番号

 岩倉市農地バンク実施要綱第６条の規定に基づき、下記農地について農地バンクから登録

を抹消してください。

記

登録

番号
所在 地番

地目 面積

（㎡）
抹消理由

登記 現況

様式第６（第７条関係）

第   号

年  月  日

            様

岩倉市長

岩倉市農地バンク登録抹消通知書

 岩倉市農地バンク実施要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり農地バンクから登録を抹

消したので通知します。

記

登録

番号
所在地番 登録抹消日 抹消の理由

様式第７（第 10条関係）

岩倉市農地バンク借受申請書

年  月  日

岩倉市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

 岩倉市農地バンク実施要綱第 10 条の規定に基づき、岩倉市農地バンクの登録農地につい

て、下記のとおり借受けの利用を申請します。

記

（１）借受希望者

住  所
〒

ふりがな

氏  名

生年月日

又は法人設立年月日
年     月     日（満    歳）

電話番号

利用目的 新規就農 ・ 経営規模の拡大 ・ その他（            ）

（２）借受希望農地

登録番号

所在地番

面積（㎡）

希望作目 水稲 ・ 野菜（       ） ・ その他（        ）

借受希望期間 年     月     日から      年間

（３）確認事項（確認後、□にレ印をご記入ください。）

□ 農地の登録者に私の住所、氏名、電話番号を伝えることを了承します。

□ 農地の貸借に係る協議については、私自らが農地の登録者と行うことを了承します。

□ 知り得た登録者の個人情報については、契約交渉以外の目的に利用しません。

□ 事業の円滑な実施のため、申請内容を農業委員会へ提供することに同意します。

様式第７の別紙

（２）借受希望農地

登録

番号
所在地番

面積

（㎡）
希望作目 借受希望期間

水稲 ・ 野菜（      ） ・ その他（       ）
年   月    日から

年間

水稲 ・ 野菜（      ） ・ その他（       ）
年   月    日から

年間

水稲 ・ 野菜（      ） ・ その他（       ）
年   月    日から

年間

水稲 ・ 野菜（      ） ・ その他（       ）
年   月    日から

年間

水稲 ・ 野菜（      ） ・ その他（       ）
年   月    日から

年間

水稲 ・ 野菜（      ） ・ その他（       ）
年   月    日から

年間

水稲 ・ 野菜（      ） ・ その他（       ）
年   月    日から

年間

様式第８（第 10条関係）

第   号

年  月  日

               様

岩倉市長

岩倉市農地バンク借受希望者情報についての通知書

 あなたが農地バンクに登録した農地について下記のとおり借受けの申請がありましたので、

岩倉市農地バンク実施要綱第 10 条の規定に基づき、通知します。つきましては、2 週間以内

に借受希望者と貸借に関する協議を行っていただきますようお願いします。

 なお、協議を行わない場合は、２週間以内に商工農政課までご連絡ください。

記

登録番号

所在地番

借受希望者

住  所

氏  名

電話番号

希望作目 水稲 ・ 野菜（       ） ・ その他（        ）

借受希望期間 年   月   日から      年間

問合先：

様式第９（第 11条関係）

協議成否報告書

岩倉市長 様

（借受希望者）

住所

氏名

下記農地について、賃貸借権設定等の協議が終了しましたので報告します。

記

（１）農地の情報

登録番号

所在地番

面積（㎡）

（２）協議の結果

□ 成立した

予定作目 水稲 ・ 野菜（       ） ・ その他（        ）

権利の内容※１ □賃借権の設定（賃借料        円） 、 □使用貸借権の設定

返却予定 年

用水賦課金※２ □登録者 、 □借受希望者

畔管理※２ □登録者 、 □借受希望者

※１ 権利の設定には農地法又は農業経営基盤強化促進法に基づく手続が必要となります。

※２ 農地が水田の場合のみ記載してください。

□成立しなかった

理  由

様式第９の別紙

登録番号 所在地番 面積（㎡） 協議の結果

   □成立した

 予定作目 水稲 ・ 野菜（       ） ・ その他（        ）

権利の内容※１ □賃借権の設定（賃借料        円） 、 □使用貸借権の設定

用水賦課金※２ □登録者 、 □借受希望者

畔管理※２ □登録者 、 □借受希望者

□成立しなかった

理  由

   □成立した

 予定作目 水稲 ・ 野菜（       ） ・ その他（        ）

権利の内容※１ □賃借権の設定（賃借料        円） 、 □使用貸借権の設定

用水賦課金※２ □登録者 、 □借受希望者

畔管理※２ □登録者 、 □借受希望者

□成立しなかった

理  由

※１ 権利の設定には農地法又は農業経営基盤強化促進法に基づく手続が必要となります。

※２ 農地が水田の場合のみ記載してください。